MIUR.AOODRTO.REGISTRO UFFICIALE(U).0003995.15-03-2017

:,,//éﬂ&&/ﬁéﬁ /4 ;%/%m;&'ow/(z /4 %M’m@iﬂf)fé o etV g%beéﬁw
icse Sovtbrstico {,%7/@0;%@ Sier la Toseana
Wpio I

2 Seotnstica coordbivale con. gt ents beals, naiiorna

Sordnrth, dbritte alte. studbo. disallites

%/é{%ﬁ(/4 Ssorler il rreliose ‘e vrites

2eritoraly,

Firenze 15/03/2017

Al Dirigenti Scolastici
delle scuole di ogni ordine e grado
della Toscana
Al Dirigenti degli Ambiti Territoriale
della Toscana
Al Coordinatori delle scuole Paritarie

di ogni ordine e grado
della Toscana

Oggetto: Chiusura dela piattaforma per la deliberazione degli organici di sostegno a.s. 2017/18
In riferimento  alla nota  di guesto ufficio MIUR.AMRTO.REGISTRO
UFFICIALE(U).0003016.24-02-2017 e alla ulteriore WR.AOODRTO.REGISTRO
UFFICIALE(U).0003465.07-03-2017 che definiva la «dura della piattaforma per l'inclusione il 15
marzo 2017 si comunica alle SS. LL. che la chiugymeor ogata al 19/03/2017 alle or e 23.59.

Si comunica contestualmente che dal gio@2¢05/2017 sara di nuovo possibile accedere alla
piattaforma per I'inclusione.

Per maggiori informazioni, si ricorda, che ogniaeupuo fare riferimento agli Ambiti Territoriali
di appartenenza.

Di seguito i nominativi dei Referenti Territorigler I'Inclusione:

AT Arezzo AT Arezzo Tiziana Giovenali tiziana.giovenali.ar@istruzione.it
AT Firenze AT Firenze Cristina Benvenuti cristina.benvenuti@istruzione.it

AT Firenze AT Firenze Caterina Anzelmi caterina.anzelmi.fi@istruzione.it
AT Grosseto | AT Grosseto Antonella Gedda antonella.gedda@istruzione.it

AT Livorno AT Livorno Tiziana Rosa Rapisardatizianarosa.rapisarda@istruzione.it
AT Lucca AT Lucca Chatia Abbracciaventd catia.abbracciaventol @istruzione.if

Responsabile del procedimento
Laura Scoppetta
e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it

tel. n.: + 39 055 2725 250

Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze

Tel.055 27251

e-mail: PEOdirezione-toscana@istruzione.it

Referente:
Pierpaolo Infante

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

e-mail: pierpaolo.infante @istruzione.it

Web: http://www.toscana.istruzione.it

tel. n.: + 39 055 2725 276
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AT Massa AT Massa Gessica Caniparoli | gessica.caniparoli@istruzione.it
AT Pisa AT Pisa Michela Lupia autonomia.pisa@istruzione.it
AT Pistoia AT Pistoia Daniele Leporatti daniele.leporatti@istruzione.it
AT Prato AT Prato Maria De Simone maria.desimone8@istruzione.it
AT Siena AR Siena Clara Rossi clara.rossi.si@istruzione.it
USR. Toscana Pierpaolo Infante pierpaolo.infante@istruzione.it

DIRIGENTE
Laura SCOPPETTA
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